
UCHWAŁA NR XLV/559/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania zmian
w Statucie Gminy Żnin

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn.zm.1)) oraz § 16 ust. 5 Statutu Gminy Żnin (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r., poz. 4786) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję doraźną spośród radnych Rady Miejskiej w Żninie do opracowania zmian w Statucie 
Gminy Żnin w następującym składzie: 

1) Tomaszewski Piotr - Przewodniczący Komisji

2) Gogola Elżbieta - członek

3) Koziełek Grzegorz - członek

4) Kowalewski Adam - członek

5) Krynicki Jerzy - członek

6) Kurek Andrzej - członek

7) Oźminkowski Włodzimierz - członek

§ 2. Do zadań komisji należy opracowanie projektu zmian w Statucie Gminy Żnin. Po zakończeniu prac 
komisja przedkłada Radzie sprawozdanie ze swojej pracy.

§ 3. Ustala się termin pracy komisji, o której mowa w § 1, od 01.07.2018 r. do 15.09.2018 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000

Id: D3F78EB3-56CC-49F4-AF30-8AEAE4347C73. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów

publicznych zachodzi konieczność dokonania zmian w statucie gminy Żnin, celem dostosowania do zapisów

ustawowych.

Id: D3F78EB3-56CC-49F4-AF30-8AEAE4347C73. Uchwalony Strona 1




